
様式第 1号 (乙)(第 2条関係)

堺市議会議長 的場 慎一 様

H又 文 報 告 稗

議ぢ勲氏名

令不H6年 4月 25日

井関 協史

(単位 円)

う界市畿会政務活動費の交付に関する条例第 7粂第 4項の規定により、令和 5年度政務
活動舞について次のとおり報告しますぃ

収入

支出

収 入 の 種 類 決 算 額 算 出 基 礎 等

士政務活動費

2その他

2,970,C)00 @270,000円 X llケ月 2.970,000 円

収 入 今 計 2,970,000

使 途 項 目 決 算 額 れのうヽ蹴務静拗J費充嘉細 備 考

調 査 研 究 費 42)545 42,545 T,'政調査費

研   修   賛

要 紛 ,陳 情 活 動 費

会   畿   費

資 料 作 成 費

資 料 貴韓 入 費 8,400 8,400 新聞代

市政報告の印刷・ポスティング等

事務員の雇用、求人鶴職費等

事務所の借上げ。備品代等

広 報 ・ 広 聴 費 70,434 70,434

689,455人   件   費 63〔),455

事 務・ 察 務 所 費 1,863,070 1,863,070

支 出 合 計 2,613,904 2,618,904
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会  計  帳  簿

会派の名称・議員氏名 井関 貴史

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

5月 8日 5-1 3,080 -3,080 ごみ処理代 4月 分 ③

5月 10日 5-2 1,593 -4,673 電気代 3月 分 ⑨

5月 10日 5-3 567 -5,240 楽天モバイル使用料  3月 分 ⑨

5月 10日 5-4 7,155 -12,395 固定電話
むインターネット使用料

4月 分 ◎

5月 10日 5-5 1,260 -13,655 アマゾン 文房具 ◎

5月 10日 5-6 1,184 -14,839 アマゾン 文房具 ⑨

5月 10日 5-7 15,006 -29,845 アスクル 事務用品等 ◎

5月 10日 5-8 44,320 -74,165 ニ トリ オフィスチェア ⑨

5月 10日 5-9 1,268 -75,433 コーナン 事務用品 ③

5月 10日 5-10 3,232 -78,665 コーナン 事務用晶 ⑨

5月 11日 5-11 6,136 -84,801 ニ トリ ゴミ箱・遮熱シー ト ③

5月

'2日

5-12 64,000 -148,801 事務所賃借料 6月 分 ⑨

5月 29日 5-13 126,544 -275,345 エディオン パソコン本体 ⑨

5月 29日 5-14 32,780 -308,125 エディオン パソコンサプライ品 ⑨

月計 0 308,125 -308,125

累計 0 308,125 -308,125

務所賃借料など)

2 「項目」4聞には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項日を記載する。 (次の番号あ記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、③資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、
③事務・事務所費)                        ′
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様式第 10号 (第 6条関係)

会  計 帳  簿

会派の名称・鵬員氏名

務所賃借料など)

2 「項目」相には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(O調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動升、①会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入安、〇広報・広聴費、⑤人件費、
◎事務・事務所費)

井関 貴史
年月日 整

理

番■
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

-308,125 前月繰越

6月 8日 6-1 3,080 -311,205 ごみ処理代 5月 分 ⑨

6月 8日 6-2 88 -311,293 駐車場代 ⑨

6月 9日 540,000 228,707 政務活動費受入れ 5～ 6月 分

6月 12日 6-3 2,643 226,064 電気代 4月 分 ⑨

6月 12日 6-4 1,905 224,159 楽天モバイル使用料 4月 分 ③

6月 12日 6-5 10,437 213,722 固定電日舌・インターネット使用料
5月 分 ⑨

6月 12日 6-6 2,621 211,101 コーナン 消耗品 (衛生用品) ③

6月 12日 6-7 230 210,871
アマノン
油性ペン (ハイマッキー) ③

6月 12日 6-8 302 210,569 アマノン 油性ペン (マ ッキー) ◎

6月 12日 6-9 576 209,993 アマノン ボエルペン (暴 ) ⑨

6月 12日 6-10 2,371 207,622
アマンン

ダテケゲィどでjしり人情報保護③
6月 12日 6-11 1,212 206,410 アマノン 個人情報保護スタンプ ③

6月 12日 6-12 281 206,129 アマノン 衛生用品 (重曹) ◎

6月 12日 6-13 2,567 203,562 アマノン ラベルシール ③

6月 12日 6-14 5,564 197,998 アスクル プリンターインク ⑨

6月 12日 6-15 1,848 196,150
穏田ロフ ト
女房具 (カ
壺マント付某滝
「
&オ~プサ~― ③

6月 15日 6-16 792 195,358 女房具 ⑨

6月 22日 6-17 123,832 71,526 胤動自転車 ⑨

6月 23日 6-18 64,000 7,526 事務所貨貸料 7月 分 ◎

6月 25日 6-19 4,200 3,326 産経新聞 6月 分 ⑥

6月 25日 6-20 264 3,062 セツア ゴム手袋 ◎

6月 26日 6-21 2,544 518 水道代 4・ 5月 分 ⑨

6月 27日 6-22 140 378 (ボンド) ③

6月 29日 6-23 880 -502 ダスキン モップレンタル料 ◎

月 計 540,000 232,377 -502

累  計 540,000 540,502 -502
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

氏名 井関 貴史

の

務所賃借料など)

2 「項目」襴には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例騨I表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記哉でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

⑨事務 `事務所費)                             ィ

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

-502 前月繰越

7月 1日 7-1 5,212 -5,714 消耗品費 (衛生用品) ③

7月 10日 810,000 804,286 政務活動費受入

7月 10日 7-2 3,080 801,206 ごみ処分代 6月 分 ③

7月 10日 7-3 2,659 798,547 電気代 5月 分 ③

7月 10日 7-4 9,038 789,509 固定電話
・インターネット使用料

6月 分 ③

7月 18日 7-5 378 789,131 文具 のり ③

7月 25日 7-6 4,200 784,931 産経新聞 7月 分 ⑥

7月 25日 7-7 64,000 720,931 事務所賃貸料 8月 分 ③

7月 25日 7-8 880 720,051 ダスキン モップレンタル料 ⑨

7月 27日 7-9 26,400 693,651 ダスキン トイレ清掃代 ⑨

7月 27日 7-10 535 693,116 Amazon 文房具 はさみ ⑨

7月 27日 7-11 174 692,942
Amazon 換気扇用ホコヅ取リフィ
ルター ⑨

7月 27日 7-12 5,992 686,950 トイ レ収納キャスター付AmazOn
きラック ⑨

7月 27日 7-13 6,925 680,025 ラクスル ポスター ③

7月 27日 7-14 2,613 677,412 楽天モパイル使用料 5月 分 ③

7月 28日 7-15 17,600 659,812 エアコンクリーニング代 ⑨

7月 28日 7-16 17,600 642,212 輪転機廃棄料 ⑨

月 計 810,000 167,286 642,212

累 計 と,350,000 707,788 642,212

■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称 ,議員氏名 井関 貴史

務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑥人件費、
③事務 。事務所費)

年月日
整理

番 号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

642,212 前月繰越

8月 8日 8-1 3,080 639,132 ごみ処分代 7月 分 ⑨

8月 10日 8-2 2,032 637,100 電気代 6月 分 ③

8月 13日 8-3 880 636,220 封筒、ペーパータォル、紙コンプ ⑨

8月 16日 8-4 8,800 627,420 不用品回収代 ③

8月 22日 8-5 1,584 625,886 ダスキンモップレンタル代 ③

8月 22日 8-6 246 625,590 ダスキン (酸素系漂白剤) ③

8月 24日 8-7 1,566 624,024 布 (綿 ローン刺繍 ) ⑨

8月 25日 8-8 64,000 560,024 事務所賃貸料 9月 分 ⑨

8月 26日 8-9 316 559,708 シャープペン替え芯 ⑨

8月 27日 8-10 476 559,232 ボールペン、シャープペン替え芯 ⑨

8月 28日 8-11 2,314 556,918 水道代6,7月 分 ⑨

8月 28日 8-12 9,586 547,332 固定電話・インターネット使用料
7月 分 ③

8月 28日 8-13 2,756 544,576 楽天モバイル使用料 6月 分 ③

8月 28日 8-14 2,194 542,382 電気代 7月 分 ③

8月 28日 8-15 17,584 524,798 カラス除けゴミス トッたmazon
カー ⑨

8月 28日 8-16 987 523,811 AmazOn  アルコールスプレー ⑨

8月 29日 8-17 202 523,609 ペ ン ⑨

月 計 0 118,603 523,609

累 計 1,350,000 826,391 523,609

■
■

6



様式第 10号 (第 6条関係)

会 計 帳 静

会派の名称・ 貴史

務所貨借料など)

2 「項目J欄には、堺市議会政務活動費の交付にB§する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、⑥要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

年月日
整理

番 号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

そ の

他

523,609 前月繰越

9月 6日 9-1 725 522,884 労働保険料 ⑥

9月 8日 9-2 3,080 519,804 ごみ処理代 8月 分 ⑨

9月 15日 9-3 176 519,628 ンフトジッノく―パッグ ⑨

9月 13日 9-4 88 519,540 スプレーボ トル ⑨

9月 19日 9-5 492 519,048 ダスキン 塩素系漂白剤 ③

9月 19日 9-6 1,584 517,464 ダスキン モップレンタル料 ⑨

9月 25日 9-7 64,000 453,464 事務所賃貸料 10月 分 ③

9月 27日 9-8 8,224 445,240 Tvitter Bluo ⑦

9月 27日 9-9 2,420 442,820 楽天モバイル使用料 7月 分 ③

9月 27日 9-10 858 441,962 アマノン ペンケース ◎

9月 27日 9-11 337 441,625 アマノン 付箋 ⑨

9月 27日 9い 12 436 441,189 アマノン ボールペン ◎

9月 27日 9-13 879 440,310 アマノン スノンパ ⑨

9月 27日 9-14 3,228 437,082 アマノン ペン立て、スリッパ ◎

9月 27日 9-15 452 486,630
アマノン シャープペン替え芯0,5

lull、 0,3mBl各 ×2 ◎

9月 27日 9-16 738 435,892 アマノン シャープペン ◎

9月 27日 9-17 1,199 434,693
アマノン ジッパー付きファイル

BOX ③

9月 27日 9-18 200 434,493 アマノン ボールペン0.4mal 青 ③

9月 27日 9-19 393 434,100 アマノン ポールペン0.4mm 赤 ③

9月 27日 9-20 1,984 432,116
アマノン ミネラルウォーター500

H」 l× 24本 ◎

9月 27日 9-21 2,204 429,912
アマノン プリンターインクカー
トツッジ プラック ◎

9月 27日 9-22 9,214 420,698 固定電話
・インターネット使用料
3月 分 ③

9月 27日 9-23 6,244 414,454 電気代 8月 分 ◎

月 計 0 109,155 414,454

累 計 1,350,000 985,546 414,454
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様式第 10号 (第 6条関係)

会 計 帳 簿

名称・議員氏名

務所貨借料など)

2 項目」相には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務。事務所費)

井関 貴史

残想 内容 項 目 わ
他

年月日
垂理

番号
収入額 支出額

414,454 前月繰越

305 414,149 ココカラファイン ゴミ袋 ③10月 2日 10-1

1,224,ュ49 吹務活動費10月 ～12月分受入10月 10日 810,000

⑨10月 10日 10-2 3,080 1,221,069 ごみ処理代 9月 分

10月 12日 10,3 580 1,220,489 視募旅費 ①

オ,220,009 ①10月 12日 10-4 420 視察旅費

①10月 13日 10-5 563 1,219,506 視察旅女 (タ クシー代)

10月 13日 10-6 382 1,219,124 視察旅費 (タ クシー代) ①

10月 13日 10-7 580 1,218,544 視療旅費 ①

10月 16日 10-3 421 と,218,123
ココカラファイン アルコールス
プレー本体

③

③10月 17日 10-9 67 1,218,056 普通郵便  (第一種定形)

10月 17日 10-10 1,584 I,216,472 ダスキン モップレンタル料 ⑨

10月 17日 10-11 492 と,215,980 ダスキン 酸秦系漂白剤 ③

94 1,215,886
ココカラファイン ペーパータオ
ル

⑨10月 18日 10-12

③10月 25日 10-13 64,000 I,151,886 事務所賃貸料 ll月 分

10月 26日 10-14 2,314 1,1491572 水道代  8・ 9月 分 ⑨

10月 27日 10-15 35,264 1,114,308 インディード (求人掲載費) ⑥

10月 27日 10-16 4,608 1,109,700 電気代 9月 分 ⑨

10月 27日 10-17 1,952 1,107,748
マイクロソフ ト (サプスクリプ
ション代)

◎

2,317 1,105,431 楽天モバイル使用料 8月 分 ◎10月 27日 10-18

10月 27日 10-19 9,199 1;096,232 固定電話
。インターネット使用料

9月 分
◎

825 1,095,407 宝泉 お菓子 ⑦10月 30日 10-20

10月 30日 10-21 313 k,095,094
ココカラファイン トイレクイン
クル

③

月計 810,000 129,360 1,095,094

2,160,000 1,064,906 1,095,094累計
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様式第 10号 (第 6条関係)

会 計 帳 簿

会派の名称 。議員氏名

務所賃借料など)

2 項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記哉する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 。広聴費、⑥人件費、

⑨事務 。事務所費)

井関 貴史

1

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その
他

1,095,094 前月繰越

11月 2日 11-1 1,511 1,093,583
ココカラファイン アースノー
マット ⑨

■月2日 11-2 34,300 1,059,283 9・ 10月 分 阪辻 日南子 給料 ⑥

11月 7日 11-3 56,752 文,002,531 10月 分 小松 遥香 給料 ⑥

11月 8日 11-4 3,080 999,451 ごみ処理代 10月 分 ⑨

11月 14日 11-5 880 998,571 ダスキン モップレンタル料 ⑨

11月 14日 11-6 208 998,363 事務用品 のり ③

11月 20日 ll-7 16,320 982,043 自転車 ⑨

11月 24日 11-3 64,000 918,043 事務所家賃 (12月 分) ⑨

11月 27日 11-9 4,974 913,069 充電器 ③

11月 27日 11-10 688 912,381 スタンプ台 (朱肉) ③

11月 27日 11-11 2,528 909,853 シャチハタ×2 ⑨

11月 27日 11-12 3,699 906,154 事務所電気代 10月 分 ③

11月 27日 11-13 1,852 904,302 楽天モバイル使用料 9月 分 ③

11月 27日 11-14 977 903,325 印鑑ケース ⑨

11月 27日 11-15 17,688 885,637 鍵交換 (玉座交換)、 合鍵 ⑨

11月 27日 11-16 4,312 881,325 ラクスル チラシ ⑦

11月 27日 11-17 34,300 847,025 視察旅費 (10月 分) ①

11月 27日 11-18 5,720 841,305 視察旅費 (10月 分) ①

11月 27日 11-19 8,748 832,557 インディード 求人掲載費 ③

11月 27日 11-20 9,109 823,448 固定電話
・インターネット使用料

10月 分
⑨

月計 0 271,646 823,448

累計 2,160,000 1,386,552 823,448

■
■
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 井関 貴史

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

823,448 前月繰越

12月 5日 12-1 42,130 781,318 11月 分 小松遥香 給料 ③

12月 5日 12-2 67,040 714,278 11月 分 阪辻日南子 給料 ③

12月 6日 12-3 1,297 712,981 ココカラファイン ハイター他 ⑨

12月 8日 12-4 3,080 709,901 事務所ごみ処理代 11月 分 ⑨

12月 12日 12-5 880 709,021 ダスキン モップレンタル代 ⑨

12月 25日 12-6 64,000 645,021 事務所賃貸料 1月 分 ⑨

12月 26日 12-7 2,390 642,631 事務所水道代 ⑨

12月 27日 12-8 4,303 638,328 ラクスル チラシ ⑦

12月 27日 12-9 2,065 636,263 事務所 電気代 11月 分 ⑨

12月 27日 12-10 2,268 633,995 楽天モバイル使用料 10月 分 ⑨

12月 27日 12-11 5,240 628,755 Amazon 事務所備品 ③

12月 27日 12-12 748 628,007 Amazon 事務用品 ⑨

12月 27日 12-13 9,271 618,736 固定電話
・インターネット使用料

11月 分
⑨

12月 27日 12-14 217,104 401,632 携帯電話 ③

12月 29日 12-15 2,218 399,414 ココカラファイン 掃除用品 ⑨

12月 29日 12-16 173 399,241 ココカラファイン 掃除用品 ③

月計 0 424,207 399,241

累計 2,160,000 1,760,759 399,241

」 の

務所賃借料など)

2 項目」襴には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、③人件費、

③事務・事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名

務所賃借料など)

2 項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑥人件費、

⑨事務・事務所費)

井関 貴史

年月日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その
他

399,241 前月繰越

1月 4日 1-1 89,176 310,065 12月 分 小松遥香 給料 ③

1月 4日 1-2 66,000 244,065 12月 分 阪辻日南子 給料 ③

1月 9日 1-3 3,080 240,985 事務所ごみ処理代 12月 分 ③

1月 9日 1-4 880 240,105 ダスキン モップレンタル料 ⑨

1月 10日 810,000 1,050,105 L文務活動費 受け入れ1月 ～3月 分

1月 12日 1-6 440 1,049,665 セリア 事務用品 ⑨

1月 12日 1-6 607 1,049,058 高島屋 事務用品 ⑨

1月 18日 1-7 264 1,048,794 フッツ 事務用品 ⑨

1月 18日 1-8 492 1,048,302 成城石井 事務所飲料代 ③

1月 18日 1-9 2,270 1,046,032 コーナン 事務所用玄関手すり ⑨

1月 18日 1-10 352 1,045,680 キャンドレ 事務用品 ③

1月 25日 1-11 64,000 981,680 事務所賃貸料 2月分 ⑨

1月 29日 1-12 4,303 977,377 ラクスル チラシ ⑦

1月 29日 1-13 992 976,385 ラクスル 名刺 ③

1月 29日 1-14 3,100 973,285 事務所 電気代 12月 分 ⑨

1月 29日 1-15 2,000 971,285 楽天モバイル使用料 11月 分 ③

1月 29日 1-16 3,825 967,460 価azon インクカー トリッジ ⑨

1月 29日 1-17 3,825 963,635 Amazon インクカー トリッジ ⑨

1月 29日 1-18 9,340 954,295 電話・インターネット使用料
分

固定
12月

③

1月 30日 1-19 205 954,090 事務所 飲料代 ⑨

月計 810,000 255,151 954,090

累計 2,015,9102,970,000 954,090
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様式第 10号 (第 6条関係 )

会 計 帳 簿

称・議員氏名 貴史

年月 日
蟹 〕ユ

,圏 暑
収入額 支出額 残額 内容 項 目 その他

954,090 前月繰越

2月 2日 2-1 1,541 952,549 ナンプラザ 事務所 飲料代 ◎

2月 2日 2-2 33,520 919,029 1月 分 小松遇香 給料 ①

2月 2日 2-3 95,728 823,301 1月 分 阪辻日市子 給料 ③

2月 6日 2-4 880 822,421 ダスキン モップ レンタル料 ◎

2月 8日 2-5 3,080 819,341 事務所ごみ処理代  1月 分 ⑨

2月 9日 2-6 189 819,152 ココカラファイン 事務所飲料代 ③

2月 9日 2-7 305 818,847 ココカラファイン 事務所掃除用品 ③

2月 9日 2-8 884 817,963 宝泉 お菓子 ⑦

2月 10日 2-9 294 817,669 コーナン 事務所用コンセン トプレー ト ③

2月 13日 2-10 244 817,425 ココカラファイン 飲料代 ⑨

2月 20日 2-11 2,038 815,387 チンプラザ 飲料代 ⑨

2月 20日 2-12 848 814,539 ココカラファイン  トイレ用品 ◎

2月 22日 2-13 1,740 812,799 ココカラファイン 殺虫剤 他 ◎

2月 22日 2-14 64,000 748,799 事務所賃貸料 3月 分 ◎

2月 23日 2-15 886 747,913 ⑨ニ トリ 掃除用品 他

2月 23日 2-16 624 747,289 熊印良品 事務用品 ◎

2月 26日 2-17 2,467 744,822 事務所水道代 ③

2月 26日 2-18 47,033 697,789 ラクスル チラシ印刷 ,配布 ⑦

2月 27日 2-19 1,977 695,812 Anazon ポリ手袋 ◎

2月 27日 2-20 3,090 692,722 I`F,aZOn タイムカー ド 他 ⑨

2月 27日 2-21 23,810 668,912 mヽazon タイムレコーダー ⑨

2月 27日 2-22 3,430 665,482 事務所電気代  1月 分 ◎

2月 27日 2-23 2,734 662,698 楽天モパイル使用料  12月 分 ◎

2月 27日 2-24 1,664 661,034 mヽazon ペーパータオル ③

2月 27日 2-25 1,651 659,383 mヽazon 飲料代 ③

2月 27日 2-26 941 658,442 AMzon ペーパーウェイト ③

2月 27日 2-27 11,631 646,811 Amazon プリンターインク他 ③

2月 27日 2-28 9,288 637,523 固定電話・インターネット使用料  1月 分 ◎

月計 0 316,567 637,523

累計 2,332,477 637 5232,970,000

務所賃借科など)

2 項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動

費の使途項目を記戦する。 (次の番号の記畿でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
,陳情活動費、①会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報 '広聴費、①人件費、

③事務・事務所費)
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様式第 10号 (第 6条関係)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名

の

務所賃借料など)

2 項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動
費の使途項目を記載する。 (次の番号の記載でも可)(①調査研究費、②研修費、③要請
・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑥人件費、

⑨事務・事務所費)

井関 貴史

」

年月 日
整理

番号
収入額 支出額 残額 内容 項 目

その

他

637,523 前月繰越

3月 4日 3-1 110,072 527,451 2月 分 阪辻 日南子 給料 ③

3月 5日 3-2 880 526,571 グスキン モップレンタル料 ⑨

3月 5日 3-3 40,196 486,375 オフィスコム 事務用机、椅子 ⑨

3月 8日 3-4 3,080 488,295 事務所ゴミ処理代 2月 分 ⑨

3月 22日 3-5 550 482,745 宝泉 お菓子 ⑦

3月 25日 3-6 64,000 418,745 事務所賃貸料 4月 分 ⑨

3月 26日 3-7 490 418,255 ジャパン 事務所用飲料代 ③

3月 27日 3-8 13,656 404,599 ノートンタイルスソフト代 ⑨

3月 27日 3-9 26,400 378,199 Amazon 事務所用パーテーション ⑨

3月 27日 3-10 982 377,217 Amazon 飲料代 ⑨

3月 27日 3-11 984 376,233 Amazon 飲料代 ⑨

3月 27日 3-12 3,947 372,286 事務所電気代 2月 分 ⑨

3月 27日 3-13 4,378 367,908 楽天モバイアレ使用料 1月 分 ⑨

3月 27日 3-14 2,375 365,533 Amazon USBハラデ ③

3月 27日 3-15 9,437 356,096 固定電話
・インターネット使用料

2月 分
⑨

月計 0 281,427 356,096

累計 2,970,000 2,613,904 356,096

∇ヲ(マ ιす
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)

参考様式第 1号

雇用状況報告書

会派の名称 。議員氏名  井関 貴史

※雇用契約書またはそれに代わる書類の写 しを併せて提出すること。

※職務内容をもとに算定する場合の按分率

職務内容 按分率

政務活動 +後援会活動 1/2
政務活動十後援会活動十政党活動 1/3

)

 

 

T

河内長野市  

2023年 9月 29日 2024年 3月 31日

□直接雇用    □その他 (派遣等 )

28'時間 / 週  (1日  7時間× 4日 / 週)
※業務内容によって勤務時間、勤務日数に変動有

□月額  □日額  □時給 1,300円

□政務活動  □政党活動  □後援会活動  □( )活動

□勤務実態をもとに算定
｀
 【週勤務時間数のうち政務活動にかかる時間)22.4 時間

(週勤務時間数)28 時間
80 % □職務内容をもとに算定 ※下記参照

□生計を―にしない親族  И第二者  □その他 (

※議員と被雇用者の関係は、生計を―にしていないことを条件とする。

(上記以外の活動がある場合は、その活動を含めて分母の数とする。 )
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参考様式第 2号

雇 用 契 約 書

ふりがな  生 年 月 日

氏  名
 

  

現 住 所
大阪府河内長野市 TEL0

下記の条件で契約します。

雇用期間 2023年 9月 29日 から2024年 3月 31日 まで

就業場所
堺市堺区南三国ヶ丘町 3・ 5・24

井関貴史事務所

仕事内容
政務活動の補助

就業時間

(休憩時間)

午前 9時から年後 5時まで

(休憩時間 :正午から午後 1時まで)

出勤日 (休日)
週 3日 (休 日 :日曜・祝日)

給与 (賃金 )
時給 1,300円  別途交通費支給

給与支払
月末締め翌月 5日払い

給与振込先
三菱 UF」 銀行 町田駅前支店 普通 
 

上記契約期間満了をもつて本契約を解消する。

契約書は 2通作成し、双方が各 l通を保管する。

令和 5年 9月 29日

雇用者  井関貴史事務所 井関 貴史

被雇用者  

15



参考様式第 1号

雇用状況報告書

会派の名称・議員氏名  井関 貴史

※雇用契約書またはそれに代わる書類の写 しを併せて提出すること。

※職務内容をもとに算定する場合の按分率

職務内容 按分率

政務活動 +後援会活動 1/2
政務活動 +後援会活動十政党活動 1/8

 

 

T

河内長野  

2023寄二10月 30 日 2024年 3月 81日

□直接雇用 口その他 (派遣等 )

24 時間 / 週  (1日  6時間× 4日  / 週)
※業務内容によつて勤務時間、勤務日数に変動有

回月額  □日額  □時給 1,300円

□政務活動  □政党活動  □後援会活動  □( )活動

廻 勤務時間数のうち政務活動にかかる時間)19,2 時間
(週勤務時間数) 24 時間

□勤務実態をもとに算定

80% □職務内容をもとに算定 ※下記参照

□生計を―にしない親族  図第二者  □その他 (

※議員と被雇用者の関係は、生計を―にしていないことを条件とする。

)

(上記以外の活動がある場合は、その活動を含めて分母の数 とする。 )
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雇 用 契 約 書

ふりがな  生 年 月 日

氏  名
 

現 住 所
大阪府河内長野市 TEL0

下記の条件で契約します。

雇用期間 2023年 10月 30日 から 2024年 3月 31日 まで

就業場所
堺市堺区南三国ヶ丘町 3・ 5・24

井関貴史事務所

仕事内容
政務活動の補助

就業時間

(休憩時間)

午前 10時から年後 4時まで

出勤日 (休日)
週 4日 (休 日 :日 曜 。祝 日)

給与 (賃金)
時給 1,300円  別途交通費支給

給与支払
月末締め翌月 5日払い

給与振込先
三菱 UFJ銀行 町田駅前支店 普通 
 

上記契約期間満了をもつて本契約を解消する。

契約書は 2通作成し、双方が各 1通を保管する。

令和 5年 10月 30日

雇用者  井関貴史事務所 井関 貴史

被雇用者  

参考様式第 2号
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参考様式第5号

出 勤 簿 ( 2023  年   9   月 )

労働時間日 曜 日 始業時間 終業時家J
轟 本 時 間 外

備  考

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 13:00 17100 04100 00:00 往復840円

30 土

合計 4:00 0:00

出勤日数 1

時 間 給 ¥ 5,200
夏 通 骨 ¥ 840
計 ¥ 6.040

雇用者軽B襴
(署名又は押印)
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参考様式第5号

出 勤 簿 ( 2023  年  10  月 )

労働時間日 曜 日 始業時間 終業時表J
轟 本 障 聞 外

備  考

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 上

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 09:00 17:00 07:00 00:00 休憩1時間 往復340円

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 10:00 17:30 06:45 00:00 休憩45分 往復840円

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月 10:00 16:00 00:00 00:00 往復840円

31 火 10100 16:00 00:00 00:00 往復840円

合計 25:45 0:00

出勤日数 4 鷹用者確協偶
(署名又は押印)
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参考様式第5号
出 勤 簿 (  2023  年  11   月 )

労働時間日 曜 日 始業時間 終業時表J
基 本 時 間 外

備  考

1 水

2 木 10100 16:00 06:00 往復840円

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木 10:00 16100 06100 往復840円

10 金

11 土

12 日

13 月 10100 珂6;00 06100 往復840円

14 火 10:00 16:00 06:00 往復840円

15 水

16 木 10:00 16:00 06:00 往復840円

17 金

18 止

19 日

20 月 10:00 16:00 06:00 往復840円

21 火 10:00 16100 06:00 往復840円

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月 10:00 14100 04100 往復840円

23 火

29 水 10:00 16:00 00:00 往復840円

30 木 10100 16:00 00:00 往復840円

合計 58:00 0100

出勤日数 10 雇用者軽隠幅
(署名又は押印)
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参考様式第5号
出 勘 簿 ( 2023  年  12  月 )

労働時間日 曜 日 始業時間 終業時表1
丑 不 時 間 外

備  考

1 金

2 土

3 日

4 月 10:00 16100 06:00 往復840円

5 火

6 水 10:00 16100 00100 往復840円

7 木

8 金 10100 16;00 06100 往復840円

9 上

10 日

11 月

12 火 10:00 16:00 06:00 往復840円

13 水

14 木

15 金 10i00 16:00 06;00 往復840円

16 土

17 日

18 月 10:00 16:00 06:00 往復840円

19 火

20 水 10,00 16100 06100 往復840円

21 木

22 金 10100 13100 03:00 往復840円

23 土

24 日

25 月 10:00 16100 06;00 往復840円

26 火

27 水

28 木

29 金 10:00 16:00 06:00 往復840円

30 土

31 日

合計 57:00 0:00

出勤日数 10

時 間 総 74¥
至 通 貿 ¥ 8

計 ¥ 81

雇用者穏爾、橘
(署名又は押印)
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労働時間
曜 日 始業時間 終業時表ll

墨 不 時 間 外
備  考

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金 10:00 16:00 06:00 往復840円

6 止

7 日

8 月

9 火 10100 16:00 06:00 往復840円

10 水 10:00 16100 06:00 往復840円

11 木 10:00 16:00 06:00 往復840円

12 金 10:00 16:00 06,00 往復840円

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 10:00 16100 06100 往復840円

18 木 10:00 16100 06100 往復840円

19 金

20 土

21 日

22 月 10:00 16100 00,00 往復840円

23 火 10:00 16:00 06:00 往復840円

24 水

25 木 10:00 16:00 06:00 往復840円

26 金 10:00 15:00 05;00 往復840円

27 土

28 日

29 月 10:00 16:00 00:00 往復840円

30 火 10:00 16i00 00:00 往復840円

31 水 10:00 16:00 06:00 往復840円

合計 88:00 0:00

出勤日教 14

参考様式第5号
出 勤 簿 (  2024  年   1   月 )

時 間 総 ¥ 1(

交 通 覆 ¥ 1,760

計

雇用者軽隠輻
(署名又は押印)
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労働時間日 曜 日 始業時間 終業時刻
基 不 時 間 外

備  考

1 木 10:00 15:30 05:30 往復840円

2 金 10:00 16:00 06:00 往復840円

3 土

4 日

5 月 可0:00 16:00 06:00 往復340円

6 火

7 氷 10100 6ヽiOO 66iCO 往復8“円

8 木 10:00 16:00 06:00 往復840円

9 金 10:00 16:00 06:00 往復840円

10 土

11 日

12 月

13 火 10100 16:00 06:00 往復840円

14 水 10100 16:00 06100 往復840円

15 木 10100 16100 06:00 往復840円

16 金 11:00 17100 06:00 往復840円

17 土

18 日

19 月 10:00 16100 06:00 往復840円

20 火 10100 16!00 06:00 往復840円

21 水

22 木 10:00 16;00 06:00 往復840円

23 金

24 土

25 日

26 月 10:00 16:00 06:00 往復840円

27 火 10100 16:00 06:00 往復340円

28 水

29 木 10:00 16:00 06:00 往復840円

合計 95:30 0:00

出勤日数 16

参考様式第5号
出 勤 簿 (  2024  年   2   月 )

時 間 給 ¥ 124,150
交 通 賛 ¥ 13.440
計 ¥ 137.590

雇用
(署名
者確隠相
又は押印)
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参考様式第 1号

雇用状況報告書

会派の名称・議員氏名  井関 貴史

※雇用契約書またはそれに代わる書類の写しを併せて提出すること。

※職務内容をもとに算定する場合の按分率

職務内容 按分率

政務活動 +後援会活動 1/2
政務活動十後援会活動+政党活動 1/3

 

 

堺市

2023年 10月 1日 2024年 3月 31日

昭直接雇用 口その他 (派遣等 )

28 時間 / 週  (1日 7時間× 4日 / 週)
※業務内容によって勤務時間、勤務日数に変動有

口月額  □日額  И時給 1,300円

□政務活動  □政党活動  □後援会活動  □( )活動

□勤務実態をもとに算定

(週勤務時間数のうち政務活動にかかる時間)22.4 時間
(週勤務時間数)28 時間

80 % □職務内容をもとに算定 ※下記参照

□生計を―にしない親族  図第二者  □その他 (

※議員と被雇用者の関係は、生計を―にしていないことを条件とする。

)

(上記以外の活動がある場合は、その活動を含めて分母の数 とする。 )
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参考様式第 2号

雇 )用 契 約 書

ふりがな  生 年 月 日

氏  名
 

現 住 所
大阪府堺市 TEL0

下記の条件で契約します。

雇用期間 2023年 10月 1日 か ら 2024年 3月 31日 まで

就業場所
堺市堺区南三国ヶ丘町 3・ 5・24

井関貴史事務所

仕事内容
政務活動の補助

就業時間

(休憩時間)

午前 9時から午後 5時まで

(休憩時間 :正午から午後 1時まで)

出勤 日 (休 日)
週 3日 (休日 :日 曜・祝日)

給与 (賃金)
時給 1,300円 別途交通費支給

給与支払
月末締め翌月 5日 払い

給与振込先
池田泉州銀行 北野田支店 (042) 普通 
 

